АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКАAH

от « 14 » февраля 2017 года № 167-р
г.Горно-Алтайск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ РАСПОРЯЖЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА

	Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжения Администрации города Горно-Алтайска
от 20.11.2018 N 1302-р)

Руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования "Город Горно-Алтайск", принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года N 12-3, Положением о Муниципальном учреждении "Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска", утвержденным решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 декабря 2016 года N 35-11, распоряжением Мэра города Горно-Алтайска от 21 декабря 2016 года N 2003-р "О распределении обязанностей":

1. Исключен. - Распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 20.11.2018 N 1302-р.

2. Внести в распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 16 декабря 2015 года N 2018-р "О создании Комиссии по отнесению земель муниципального образования "Город Горно-Алтайск" к землям особо охраняемых территорий местного значения" следующие изменения:

а) пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска О.А.Сафронову.";

б) в пункте 11 Положения о Комиссии по отнесению земель муниципального образования "Город Горно-Алтайск" к землям особо охраняемых территорий местного значения слова "Муниципального учреждения "Управление по имуществу и земельным отношениям города Горно-Алтайска", Муниципального учреждения "Управление архитектуры и градостроительства Администрации города Горно-Алтайска", заменить словами "Муниципального учреждения "Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска", слова "Отдела по охране окружающей среды Администрации города Горно-Алтайска" заменить словами "отдела благоустройства, транспорта и экологии Муниципального учреждения "Управление жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации города Горно-Алтайска";

3. Внести в распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 16 декабря 2015 года N 2019-р "Об утверждении состава Комиссии по отнесению земель муниципального образования "Город Горно-Алтайск" к землям особо охраняемых территорий местного значения" следующие изменения:

а) пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска О.А.Сафронову.";

б) состав комиссии по отнесению земель муниципального образования "Город Горно-Алтайск" к землям особо охраняемых территорий местного значения изложить в следующей редакции:

"Утвержден

Распоряжением

Администрации города Горно-Алтайска

от 16 декабря 2015 г. N 2019-р

Состав

комиссии по отнесению земель муниципального образования

"Город Горно-Алтайск" к землям особо охраняемых территорий

местного значения

	Сафронова О.А.
	- Первый заместитель главы администрации города Горно-Алтайска, председатель комиссии

	Челтугашева В.В.
	- Временно исполняющая обязанности начальника Муниципального учреждения "Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска", заместитель председателя комиссии

	Садыков А.С.
	- Консультант отдела земельных отношений Муниципального учреждения "Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска", секретарь комиссии

	Алейников Д.А. -
	- Начальник отдела земельных отношений Муниципального учреждения "Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска"

	Дандамаев В.В.
	- Депутат Горно-Алтайского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Денчик С.В.
	- Глава исполнительного комитета "Общероссийский народный фронт" в Республике Алтай (по согласованию)

	Нечаев Ю.В.
	- Председатель Горно-Алтайского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Торбокова Т.О.
	- Консультант отдела благоустройства, транспорта и экологии Муниципального учреждения "Управление жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации города Горно-Алтайска"

	Чонина Т.В.
	- Заместитель начальника юридического отдела Администрации города Горно-Алтайска

".

4. Отменить:

распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 14 июня 2011 года N 863-р "О внесении изменения в Распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 23.07.2008 N 847-р "О создании в городе Горно-Алтайске комиссии по вопросам бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства без проведения торгов в собственность гражданам Российской Федерации";

распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 28 февраля 2014 года N 287-р "О внесении изменения в Распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 23.07.2008 N 847-р "О создании в городе Горно-Алтайске комиссии по вопросам бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства без проведения торгов в собственность гражданам Российской Федерации";

распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 20 декабря 2016 года N 1977-р "О внесении изменений в некоторые распоряжения Администрации города Горно-Алтайска".

5. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на официальном портале муниципального образования "Город Горно-Алтайск" в сети "Интернет", а в течение 15-ти календарных дней в газете "Вестник Горно-Алтайска".

6. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации

города Горно-Алтайска

О.А.САФРОНОВА